
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot. n. 8775                                                                                                          Monterubbiano, 16/09/2022  
 

                                                                                                      AGLI ATTI  
Al sito Web Istituto 

    
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Esperto collaudatore PONFESR 

“cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Codice progetto: 13.1.1A- FESRPON-MA-2021 -22   

CUP F49J21008430006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER ATTIVITA’ di COLLAUDATORE prot. 

n.5869 del 17/05/2022_ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR)  - REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “ cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

CONSIDERATO   che risulta pervenuta la  seguente istanza:  

 
 - n. 1 domanda personale INTERNO: CIFERRI DARIO punti 17 

 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 12/2022-2023 del 6 settembre 2022 in cui si 

approvavano i criteri di valutazione da applicare per la selezione di un esperto collaudatore - nell’ambito del 

progetto PON di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) - REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i- (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “ cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. Codice progetto: 13.1.1A- FESRPON-MA-2021 -22; 

 

VISTO il verbale delle istanze pervenute prot.8766 del 16/09/2022 
 

VISTA l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle candidature pervenute prot.n.  8770 

del 16/09/2022; 
 

VISTO l’Art. 5 dell’Avviso SELEZIONE PERSONALE prot n.8413 del 7/09/2022 “modalità di selezione”; 

 

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 
 
 

CONSIDERATO che l’avviso è rivolto al personale interno in servizio presso questo Istituto nell’anno 

scolastico; 
 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 
 

 

GRADUATORIA ESPERTO COLLAUDATORE   

PERSONALE INTERNO 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1  CIFERRI DARIO  17 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 
 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
                              

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2022-09-16T11:09:58+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




